Organizace: Zakladni Skola Nejdek, namésti Karla IV., pfispévkova organizace
namésti Karla IV. 423, 362 21 Nejdek, IC : 60611049

Navrh finanéniho planu na rok 2019

v tis. K¢
rozpocet hlavni celkem
KU éinnost

Naklady celkem: 20 100 5513 25613

Z toho:
Ipotraviny 0 1100 1100

energie 0 1863 1863

z toho: el.energie 0 480 480

teplo 0 1350 1350

plyn 0 0 0

voda 0 33 33

opravy a udrzba 0 300 300

odpisy 0 782 782

mzdy a souvisejici odvody 19 600 0 19 600

ostatni naklady 500 1468 1968

Z toho: spotfeba materialu 0 218 218

cestovné 0 15 15

néklady na reprezentaci 0 2 2

ostatni sluzby 0 764 764

nakup DDHM, DDNM 0 424 424

ostatni naklady 0 45 45

ONIV 500 0 500
Vynosy celkem: 20 100 5513 25613

z toho:
[vynosy za stravné 0 1100 1100

sluzby 0 115 115

z toho: poplatky za SD 0 115 115

ostatni sluzby 0 0 0

pouziti fondt 0 57 57

z toho: fond odmén 0 0 0

rezervni fond 0 57 57

rezervni fond-prevod do fondu investic 80 80
provozni prispévky 20100 4 241 24 341

z toho: prispévky od KUKK, MSMT, mzdy, ONIV 20 100 0 20 100

: pfispévky na provoz od zfizovatele 0 3451 3451

: prispévek na soutéze od zfizovatele 0 8 8

prispévky na odpisy 0 782 782
Hospodarsky vysledek 0 0 0

v tis. K¢

2 pridél z HV (pokryti | . K &nv stav k
Fond koneény stav k i Cerpani 2019 |konecny stav
y 31.12.2018 ztraty) P 31.12.2019

fond odmén 147 110 0 257
rezervni fond (€erpani uspory,prevod do Fl) 336 327 314 349
investi¢ni fond 65 257 257 65

Komenaf k finanénimu planu:




501 Spotieba materialu

ochranné pracovni pomucky
¢istici a hygienické prostfedky
Iéky, vybaveni lIékarnicek
material na opravy a udrzovani
inventar SJ
knihy,tisk,Easopisy,ucebnice
kancelaiské potieby

ostatni material (baterie, kli¢e, kvétiny)
odmeény pro déti-ceny do soutézi
pofizeni DDHM do 999,-- K&
Spotieba materialu celkem

502 Spotieba energii
elektricka energie

teplo
Spotieba energii celkem

503 Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek

vodné

Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek celkem

511 Opravy a udrzovani
opravy bézné opotfebeni
zakonné revize

oprava elektroinstalace
vymalba Skolnich prostor
vyména lina

oprava chodeb sanaéni omitkou

Opravy a udrzovani celkem
518 Sluzby

stocné

postovné

telekomunikacni sluzby

svoz odpadl

deratizace - dezinsekce
zpracovani u€etni a mzdové agendy
sluzby PO + BOZP

softwarové sluzby

pronajmy (bazén-plavani zakua)
kopirovani

bankovni poplatky

DDNM do 999,-- K&
sebeobrana 1.pololeti

sluzby ostatni

Sluzby celkem

525 Jiné socialni pojisténi

zakonné pojisténi zaméstnanct - Kooperativa
Jiné socialni pojisténi celkem

527 Zakonné socialni naklady

Skoleni - vzdélavani
IékaFské prohlidky

tis. K¢

76

25

35
25
30

10
218

480
1350
1830

33
33

65
35
40
60
45
55

300

45

58
47
12
290
15
135
25
28
25
10
30
35
764

40
40



Zakonné socialni naklady celkem 5

549 Jiné ostatni naklady
technické zhodnoceni 0
Jiné ostatni naklady celkem 0

558 DDNM, DDHM : drobny dlouhodoby hmotny majetek, drobny dlouhodoby nehmotny majetek

myeka do SJ z RF do IF 0
konvektomat do SJ z RF do IF 0
elektricka trouba do SJ z RF do IF 0
keramicka tabule 10
zakovsky nabytek do odbornych u¢eben 80
vybaveni sborovny 2.st., 164
keybordy HV 30
koberec -feditelna, sborovna, relaxac¢ni mistnost 60
Skolni druzina - Zakovsky nabytek 50
Cisti¢ podlahovych ploch 30
DDNM, DDHM celkem 424

V Nejdku dne: 5.3.2019 Mgr. Klaudie Masterova - feditelka PO



